
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jiří FRANK

Název práce: Návrh systému chlazení a topení pro mlžnou komoru

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  průběh řešení  DP pravidelně  konzultoval  a  projevil  vlastní  iniciativu  při  realizaci  konstrukčního
návrhu i výběru komponent chladicího cyklu. Téma DP je součástí záměru KKE vytvořit ve spolupráci se
studenty a studentkami funkční mlžnou komoru. Cíle práce byly splněny a výsledky práce budou využity
v navazujícím  akademickém  roce  jednak  při  samotné  výstavbě  mlžné  komory,  ale  i  jako  podklad  pro
doplňkové závěrečné  práce.  Práci  doporučuji  k  obhajobě  a  hodnotím  ji  jako  velmi  dobrou.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Michal Volf
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


